a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar REF-

59556-08-28-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar Mbikëqyrje objekti “ Furnizim Vendosje 

Ashensori ne ambientet me bashkpronesi dhe certifikim”. 

c)  Fondi i procedurës së prokurimit të anulluar 406,615.00Lekë (katerqind e gjashtemije e gjashteqind 

e pesembedhjete) Lek pa TVSH 

Kjo procedurë përfshin dy faza kryesore: 

Faza 1 – Kualifikimi / marreveshja kuadër:  

Kandidatët do të dorëzojnë kapacitetet teknike, ligjore, ekonomike me ose pa detyrimin per paraqitjen e 

ofertës financiare dhe dokumentat e kërkuara në DT.

[...]

Janë publikuar në faqen:  app.gov.al  (SPE) me këto të dhëna: 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Furnizim vendosje ashensori në ambientet me bashkëpronësi dhe certifikim 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-46327-04-28-2025 

Fondi limit: 29,901,732.67 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy 

presje gjashtëdhjetë e shtatë)  Lek pa TVSH. 

Shtojca 15 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës] 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

Shërbimi që kërkohet: Mbikqyrje objekti” Furnizim vendosje ashensori në ambientet me bashkëpronësi

[...]

app.gov.al  (SPE) me këto të dhëna: 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Furnizim vendosje ashensori në ambientet me bashkëpronësi dhe certifikim  

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-46327-04-28-2025 

Fondi limit: 29,901,732.67 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy 

presje gjashtëdhjetë e shtatë)  Lek  

Afatet e ekzekutimit:  Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete 90 (nëntëdhjetë) ditë, i  njëjtë 

me afatin e publikuar të realizimit të punimeve. 

Marrëveshja kuader 224 (dyqind e njëzet e katër) ditë. 

Shtojca 16 

TERMAT E REFERENCES 

Objekti dhe qellimi i sherbimeve: : bashkëngjitur 

Percaktimi i mbikqyrjes se punimeve per objektin:  bashkëngjitur 

Shtojca 17 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës]